



TURKUAZ

Dönemlik Okul Gazetesi



2018-2019 I.DÖNEM

Necibe Kemal Akdoğan Anadolu İmam Hatip Lisesi (Fen ve Sosyal Bilimler Proje Okulu)

SAYI:1.



ÖĞRENCİLER, MİSAFİR OLDULAR

KTS Aralık Ayı Özgün Proje kapsamında ve 'Bir Evladım da Sensin' sloganıyla Necibe Kemal Akdoğan AİH Lisesi pansiyonunda kalan öğrenciler, okul idareci ve öğretmenleri tarafından evlerinde misafir edildiler. Öğrenciler, uygulanan projeden gayet memnun olduklarını dile getirdi. (13 Aralık 2018)



'TURKUAZ'ın İlk Baskısı Hakkında'

Okul gazetesi Turkuaz'ın ilk baskısı sebebiyle okul müdürü Mehmet UZUN şu değerlendirmede bulundu: 'Kurum kültürünün oluşması ve devamında okul gazeteleri gayet önemlidir. Dönemlik olarak çıkmasını planladığımız gazetemizin ismi de okulumuzun kendi rengine nisbettir. Gazetemiz Turkuaz'ın çıkmasında emeği geçen öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür ediyor, nice güzel haberler diliyorum.' (11 Ocak 2019)



M.UZUN, Sınıfları Ziyaret Etti

Necibe Kemal Akdoğan Anadolu İmam Hatip Lisesi Okul Müdürü Mehmet UZUN, denetleme ve eğitimi destekleme amacıyla sınıfları ziyaret etti. UZUN, sınıf ziyaretleriyle mevcut eksikliklerin tamamlanması, okul idaresinin eğitim sürecindeki etkinliğinin artırılması ve mesleki tecrübelerin öğretmenlerle paylaşılmasının amaçlandığını söyledi. (24 Aralık 2018)

'Necibe Kemal'den Yardım Kampanyası'



Necibe Kemal Akdoğan AİH Lisesi'nde Aralık 2018'de düzenlenen kermes sonucunda toplanan maddi yardımlar, ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırıldı. Sosyal faaliyet bağlamında, hazırlanan erzak kolileri adreslerin tespitiyle bizzat evlere teslim edildi. Müdür Yardımcısı Erdal SÖNMEZ yaptığı açıklamada 'Okulumuz, bu tür sosyal faaliyetlerin artması için gerekli tüm çalışmaları sürdürmektedir. Gerek kermesin düzenlenmesinde gerekse de ilgili yardımların ailelere tesliminde emeği geçen tüm veli, öğrenci ve öğretmenlerimize teşekkür ediyoruz.' dedi. (12 Ocak 2019)



9/C, BİLGİ YARIŞMASI BİRİNCİSİ

Necibe Kemal Akdoğan AİH Lisesi konferans salonunda sınıflar arası bilgi yarışması düzenlendi. Eğitim-öğretim sürecine dinamiklik katmak, eğitim sürecini eğlenceli hale getirmek ve okula adaptasyonu artırma amacını taşıyan yarışmada 9/C sınıfı birinci oldu. Müdür Baş Yardımcısı Mustafa YANIK, 'Güzel bir etkinlik oldu. Yarışmaya katılan öğrencilerimizi kutluyor, emeği geçen öğretmenlere teşekkür ediyorum.' dedi. (17 Ocak 2019)

Okul Müdür Yardımcısı Ali EROĞLU: 'Marifet, iltifata tabidir' düsturundan başarıları ödüllendirme bir zorunluktur.

'Dönem Sonu Başarı Ödülleri Programı Düzenlendi'

18 Ocak Cuma günü Necibe Kemal Akdoğan AİH Lisesi konferans salonunda 2018-2019 Eğitim-Öğretim yılı I. Dönem sonu karne töreni ve ödül programı düzenlendi. Programda çeşitli alanlarda başarı gösteren öğrencilere ödülleri takdim edildi. Başarıları dolayısıyla şu öğrenciler ödül almaya hak kazandı:

Abdullah Akay, Gaziantep Karate Müsabakası İl 3.lüğü
Ömer Karabaş, Gaziantep Karate Müsabakası İl 3.lüğü
Enes TAŞ, Okul deneme sınavı 9. sınıflar 1.liği
Muhammet Odabaşı, Okul deneme sınavı 12. sınıflar 1.liği
H. Tayyip Keleş, Pansiyon Bilgi Yarışması 1.liği
9/C Sınıfı, 9. Sınıflar bilgi yarışması 1. liği

(18 Ocak 2019)



TURKUVAZ

Dönemlik Okul Gazetesi



2018-2019 I.DÖNEM

Necibe Kemal Akdoğan Anadolu İmam Hatip Lisesi (Fen ve Sosyal Bilimler Proje Okulu)

SAYI:1.



Yusuf TEKE: 'Sınava hazırlanan öğrencilerde motivasyon, başarının temel gereklerinden biridir.'



YKS'YE GİRECEK ÖĞRENCİLER İÇİN MOTİVASYON GEZİSİ

Necibe Kemal Akdoğan AİH Lisesi 12. sınıf rehber ve Türk Dili ve Edebiyatı öğretmeni Yusuf TEKE, İHL Meslek Dersleri Öğretmeni Abdussamet ÇOBAN ve Matematik Öğretmeni Mehmet ŞAHİN koordinesinde, 12. sınıf öğrencileriyle Osmaniye gezisi düzenlendi. Gezi sayesinde hem Osmaniye bölgemizin önemli tarihi ve turistik yerleri ziyaret edildi hem de TYT-AYT sınavlarına yönelik öğrenci motivasyonunun yükselmesi amaçlandı. Yusuf TEKE, '*sınava hazırlanan öğrencilerde motivasyon, başarının temel gereklerinden biridir. Motivasyonu sağlama yollarından biri de gezilerdir*' dedi. (31 Aralık 2018)

Necibe Kemal Akdoğan AİH Lisesi Rehber Öğretmeni Merve AKBULUT'un koordinesinde, okul öğrencileri ile okumanın önemi hakkında röportaj yapıldı. Söz konusu röportaj ile okumanın önemi hakkında farkındalık oluşturulmaya çalışıldı. Röportaj yapılan öğrencilerden Abdulkadir UZUN, İslam'ın ilk emrinin '*Oku*' olduğunu, bu emir üzerine kendisinin de okumaya önem verdiğini, ders başarısında okumanın gayet önemli bir faktör olduğunu dile getirdi. (4 Ocak 2019)



ÖNDER'DEN NECİBE KEMAL AKDOĞAN AİHL'YE ZİYARET

Gaziantep Önder İmam Hatipliler Derneği Yönetim Kurulu, Necibe Kemal Akdoğan AİHL'yi ziyaret ettiler. Gaziantep ÖNDER Yönetim Kurulu üyeleri ziyaretlerinde Okul müdürü Mehmet UZUN ile önemli konularda istişarelerde bulundular. Okulu gezen ve okul hakkında bilgi alan yönetim kurulu üyeleri, okul faaliyetleri ve sahip olduğu donanım ve imkanlarıyla Necibe Kemal Akdoğan Anadolu İmam Hatip Lisesi'nin bölgenin eğitiminde önemli bir değer haline geldiğini söyledi. Okul müdürü Mehmet UZUN ise, eğitim-öğretim sürecine etkin katılımı sebebiyle Gaziantep ÖNDER yönetim kuruluna teşekkürlerini sundu. İleriki zamanlarda da bir araya gelip toplantılar yapma dilekleriyle ziyaret tamamlandı. (07 Aralık 2019)

GAZİANTEP ÖNDER Yönetim Kurulu Üyeleri: 'Necibe Kemal Akdoğan Anadolu İmam Hatip Lisesi, okul faaliyetleri ve sahip olduğu donanım ve imkanlarıyla bölgenin eğitiminde önemli bir değer haline gelmiştir.'



PANSİYONDA SİNEMA ETKİNLİĞİ

Necibe Kemal Akdoğan AİHL pansiyonunda her cuma günü akşam saatlerinde sinema etkinliği devam etmekte... Pansiyondan sorumlu Müdür Yardımcısı Erdal SÖNMEZ, yaptığı açıklamada pansiyon yaşamını daha keyifli hale getirmeye çalıştıklarını söyledi. Erdal SÖNMEZ, ilerleyen dönemde halka açık sinema etkinliğinin de planlandığını söyledi. (9 Kasım 2018)

'AKDOĞANLAR BEYZBOL TAKIMI KURULUYOR'

Nizip Necibe Kemal Akdoğan Anadolu İmam Hatip Lisesi'nde Nizip ilçemizde bir ilk gerçekleşiyor. Beden eğitimi öğretmeni Murat Tüfekçi koçluğunda '*Akdoğanlar Beyzbol Takımı*' kuruluyor. Murat Tüfekçi, konu ile ilgili olarak, geleneksel spor dalları kadar, ülkemiz açısından yeni spor dalları ile de ilgilenmek gerektiğini, öğrencilerimizin bu spor dallarına karşı çok ilgili olduklarını söyledi. Takım kurulma çalışmalarından sonra ulusal çapta maçlara çıkılacağı öğrenildi. (12 Aralık 2018)





TURKUVAZ

Dönemlik Okul Gazetesi



2018-2019 I.DÖNEM

Necibe Kemal Akdoğan Anadolu İmam Hatip Lisesi (Fen ve Sosyal Bilimler Proje Okulu)

SAYI:1.

KARİYER SAHİPLERİNDEN TECRÜBE PAYLAŞIMI



Nizip ilçemizde görev yapan kariyer sahipleri, Necibe Kemal Akdoğan Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileriyle tecrübelerini paylaşmaya devam ediyorlar. Vaiz ve müftülük konusundaki mesleki tecrübelerini paylaşmak için Nizip ilçe vaizi Sayın Fikret GÜNEŞ, imam- hatiplik ve müezzin-kayyumluk konusundaki tecrübe paylaşımı için ise Enes Bin Malik Cami İmam-Hatibi Sayın Mehmet ÖZDEMİR okula davet edildi. Okul konferans salonunda gerçekleşen konferansta Sayın GÜNEŞ ve ÖZDEMİR, öğrencilere hedeflerini gerçekleştirme konusunda kendi hayatlarından örnek vererek tavsiyelerde bulundular. Konferansın sonunda öğrencilerinin sorularını yanıtladılar. Konferans okul müdürü Mehmet UZUN'un, GÜNEŞ ve ÖZDEMİR'e teşekkürüyle bitti.

NİZİP İlçe Vaizi Fikret GÜNEŞ: 'Necibe Kemal Akdoğan Anadolu İmam Hatip Lisesi'nin birçok kariyer sahibi çıkaracağına inanıyorum. Öyleki bu kişiler manevi yönden de donatılmış olacaktırlar inşallah.' (25 Aralık 2018)



SATRAHÇ TURNUVASI 1.Sİ BELLİ OLDU

Necibe Kemal Akdoğan Anadolu İmam Hatip Lisesi'nde öğrenciler arasında düzenlenen satranç turnuvası finali yapıldı. Turnuva sonucunda birinciliğini Fadıl YILDIZ elde etti. Ömer KARABAŞ ikinci, M. Furkan YILDIRIM ise üçüncü oldu. Düzenlenen turnuva sonucu birinciye madalya ve kupa, ikinci ve üçüncü gelen öğrencilere ise madalyalar takdim edildi. Turnuvayı koordine eden okul rehber öğretmeni Merve AKBULUT, satrancın zeka geliştirmeye yardımcı olduğunu, bu oyun sayesinde kişilerde çok yönlü ve planlı düşünme becerilerinin geliştiğini söyledi. (11 Ekim 2018)

Tarih Öğretmeni Ceyhan ÖZTÜRK:

'Sınavlar, eğitim ve öğretim sürecine dinamiklik kazandıran belki de en önemli faktördür.'



DENEME SINAVLARI NE KAZANDIRIYOR?

Necibe Kemal Akdoğan Anadolu İmam Hatip Lisesi'nde her sınıf düzeyinde dönemde 5 adet ve yılda 10 adet deneme sınavı yapılıyor. Deneme sınavlarını koordine eden Tarih öğretmeni Ceyhan ÖZTÜRK konuyla ilgili şunları söyledi: *'Deneme sınavları eğitim ve öğretim sürecini dinamik tutmaktadır. Bu dinamikliğin hem öğrenci hem de öğretmen ve dolayısıyla okul boyutu bulunmaktadır. Sınavlar sonucunda başarı gösteren öğrencileri ödüllendiriyoruz. Böylece başarının devamlılığını ve artışını sağlama yoluna gidiyoruz. Aynı zamanda her sınav analizi bize eksik kaldığımız unsurları tamamlama imkanı da sunuyor. Tüm bu sebeplerle de deneme sınavlarının uygulanmasının önemi kendiliğinden ortaya çıkıyor.'* (1 Kasım 2018)



NECİBE KEMAL AKDOĞAN AİHL, OBEZİTE İLE MÜCADELE EDİYOR

Necibe Kemal Akdoğan Anadolu İmam Hatip Lisesi obezite ile mücadele ve sağlıklı beslenme kapsamında çeşitli etkinlikler düzenliyor. Bu bağlamda obezite ve sağlıklı beslenme konularında farkındalık oluşturma amacıyla okul idareci, öğretmen, personel ve öğrencilere yönelik kilo ve boy endeksleri çıkarıldı. Etkinliğin devamında İlçe Sağlık Müdürlüğü ile iletişime geçildi. İlçe Sağlık Müdürlüğü'nün gönderdiği uzman doktor tarafından okul idareci, öğretmen, personel ve öğrencilerine ilgili konuyla ilgili bir konferans verildi. Konferansta, obezitenin neden olduğu diğer hastalıklar hakkında bilgi verildi. Aynı zamanda sağlıklı beslenme konusunda da önemli bilgiler edinildi. (26 Ekim 2018)



TURKUAZ

Dönemlik Okul Gazetesi



2018-2019 I.DÖNEM

Necibe Kemal Akdoğan Anadolu İmam Hatip Lisesi (Fen ve Sosyal Bilimler Proje Okulu)

SAYI:1.

YAGMUR TURİZM VE ÖĞRENCİ SERVİSLERİ

512 12 27

Tel. : 0.342 512 12 27
Gsm : 0.541 867 34 22
Gsm : 0.535 822 70 91

D-2 Belgeli Lüks Araçlarımızla
Türkiye'nin Her Yerine
Tur ve Gezilerde Hizmetinizdeyiz.

Şehit ve gazi çocuklarına ücretsizdir.

Mehmet ŞAHİN
(Kurum Müdürü)

SUNUM

'yemeğiniz hazır'

Yeşilevler Mah. Briketçiler Sit.
2. Nolu Cad. No:7/A Nizip

(0342) 513 0232

FEN ve SOSYAL BİLİMLER LİSESİ PROJE OKULU

GELİN HAYALLERİNİZİ BİRLİKTE GERÇEKLEŞTİRELİM

FEN PROGRAMI + SOSYAL BİLİMLER PROGRAMI = NECİBE KEMAL AKDOĞAN ANADOLU İMAM HATİP FEN VE SOSYAL BİLİMLER LİSESİ PROJE OKULU

İLETİŞİM: 0 342 517 96 75 YUNUS EMRE MAH. BAKIR SK. NO: 23 NİZİP/GAZİANTEP E- MAİL: 760016@mebk12.tr www.necibekemaladoganahl.meb.k12.tr

Dinlenme Odası

Etüt Salonu

Kapalı Spor Salonu

Yemekhane

4 Kişilik Odalar

BERİLSU TAŞIMACILIK ÖĞRENCİ SERVİSLERİ

Hasan ÖZEL : 0535 578 45 53 - Ali ÖZEL : 0536 583 80 96

GEZİ TUR ve ÖZEL GÜNLERİNİZDE
LÜKS ARAÇLARIMIZLA HİZMETİNİZDEYİZ

BERİLSU TAŞIMACILIK ÖĞRENCİ SERVİSLERİ

Hasan ÖZEL : 0535 578 45 53 - Ali ÖZEL : 0536 583 80 96

(0342) 517 9922

Nizip Necibe Kemal Akdoğan Anadolu İmam Hatip Lisesi Adına Gazete Sahibi

Mehmet UZUN
Okul Müdürü

Genel Yayın Yönetmeni

Erdal SÖNMEZ
Müdür Yardımcısı

Editör

Yeşim ERCAN
İngilizce Öğretmeni
Duygu ÖZTÜRK
Biyoloji Öğretmeni

Yazı İnceleme Kurulu

Yusuf TEKE
TDE Öğretmeni
Mehmet AKDEMİR
Matematik Öğretmeni

Grafik&Tasarım

Nilüfer OPAK
Fizik Öğretmeni
Ceyhan ÖZTÜRK
Tarih Öğretmeni

TURKUAZ OKUL GAZETESİ

HER HAKKI SAKLIDIR.
KİSMEN VEYA TAMAMEN ÇAĞALTILMAZ.
KAYNAK BELİRTİLEREK ALINTI YAPILABİLİR.